
  
 

UCHWAŁA Nr XXIV/129/12 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/86/08 Rady Gminy Kostomłoty                                    
z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości diet                                               

dla radnych Rady Gminy Kostomłoty i sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) oraz § 19 i § 66 ust. 6 uchwały 
nr XII/88/99 Rady Gminy w Kostomłotach z dnia 23 listopada 1999 r. w sprawie Statutu 
Gminy Kostomłoty, Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:  

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr XIX/86/08 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 26 lutego 2008 r.             
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Kostomłoty i sołtysów w taki 
sposób, że § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Dietę zmniejsza się o 30% w przypadku nieobecności na sesji, z wyłączeniem sesji 
nadzwyczajnej. W każdym miesiącu można zastosować tylko jedno zmniejszenie.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
JANINA GAWLIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

W uchwale Nr XIX/86/08 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Kostomłoty i sołtysów zaproponowano 
zmianę w § 2 ust. 2, polegającą na dodaniu wyrażenia : z wyłączeniem sesji nadzwyczajnej. 

Zgodnie z obowiązująca uchwałą Nr XIX/86/08 dietę radnego potrąca się za nieobecność 
na każdej sesji.   

 

 
 


	Przewodniczący
	Rady Gminy
	JANINA GAWLIK


